[bookmark: _Hlk50988311][bookmark: _GoBack]
	Приложение № 2 к Положению
[bookmark: _Hlk62467747][bookmark: _Hlk62467408]о Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Арамильского городского округа

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
[bookmark: _Hlk62468152]кандидата для включения в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Арамильского городского округа

Председателю комиссию по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Арамильского городского округа _________________________
____________________________________________________________________
от__________________________________________________________________
                    (Ф.И.О. кандидата)
Проживающего по адресу: _______________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
Тел.: ________________________________________________________________

Заявление
Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для включения в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Арамильского городского округа на должность:
____________________________________________________________________ (наименование должности, на которую формируется кадровый резерв)
С порядком формирования и подготовки кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Арамильского городского округа ознакомлен(а).

Прошу принять следующие документы:
1.
2.

Дата          подпись          (расшифровка подписи)